



## INFOMØDE: PÅ JOB UDEN MODREGNING

Tid: 03-10-2023 16:30 til 18:30

Sted: Solgården Plejecenter, Aggersundvej 31, 9690 Fjerritslev

Tilmelding via NemID: [www.foa.dk/nordjylland/aktiviteter](http://www.foa.dk/nordjylland/aktiviteter)

Målgruppe: Efterløner, folkepensionist, seniorpensionist, på tidlig pension (Arnepension).

Dig der har arbejdet som: social- og sundhedsassistent, social- og sundhedshjælper, plejehjemsassistent, beskæftigelsesvejleder, plejer, sygehjælper, hjemmehjælper.

### **HVORDAN KAN DU TAGE VAGTER UDEN AT BLIVE MODREGNET?**

FOA Nordjylland inviterer tidligere medarbejdere i social- og sundhedssektoren til et informationsmøde. **Nu har du mulighed for at få en ekstra indtjening, selvom du er gået på efterløn, folkepension, blevet seniorpensionist eller gået på tidlig pension.**

Regeringen vedtog i juni, at pensionister, der gerne vil fortsætte på arbejdsmarkedet, kan få en ekstra gevinst ved at tage en ekstra tørn på arbejdsmarkedet.

Der er ligeledes lavet nye midlertidige regler for efterlønnere, der har været ansat i sundhedsvæsenet.

Pensionister vil således ikke længere opleve en modregning i pensioner som følge af arbejdsindtægt, hverken i folkepensionens grundbeløb og pensionstillæg som følge af egen indtægt eller som følge af ægtefællens eller samlevers indtægt.

### **Hjælp med at løse manglen på personale**

En af måderne, hvor vi sammen kan løse manglen på personale, er ved at få fat i jer alle – også jer som er de mest erfarne. Rekrutteringsudfordringen har været aktuel længe og vil fortsat sætte sit præg på alle velfærdsområder. Derfor har vi behov for at tiltrække alle aldersgrupper til faget.

### **Følgende vil deltage fra FOA Nordjylland:**

- Pia Pedersen – Næstformand, FOA Nordjylland
- Vibeke Elise Jensen – Faglig sekretær, FOA Nordjylland
- Jytte Binderup-Ernstsen – Konsulent, FOA Nordjylland
- Lars Olesen - A-kasseleder, FOA Nordjylland

Der vil blive serveret en sandwich og en vand ved mødets afslutning.

FOA  
NORDJYLLAND

**FOA**

FOA NORDJYLLAND • Østerport 2, Aalborg

• Sydhavnsvej 13, 1., Thisted

4697 2900 • [www.foa.dk/nordjylland](http://www.foa.dk/nordjylland)

